
ID Task Name Duration Start Finish

1 PROYECTO DE CONEXION PUERTO DRUMMOND - RIO CORDOBA 220 KV 931 days Fri 3/1/19 Fri 9/23/22

2 Inicio 1 day Fri 3/1/19 Fri 3/1/19

3 Inicio 1 day Fri 3/1/19 Fri 3/1/19

4 Licenciamiento Ambiental 480 days Fri 3/1/19 Thu 12/31/20

5 Contratación EIA 30 days Fri 3/1/19 Thu 4/11/19

6 Elaboración EIA 180 days Fri 4/12/19 Thu 12/19/19

7 Consulta Previa 390 days Fri 4/12/19 Thu 10/8/20

8 Preconsulta 180 days Fri 4/12/19 Thu 12/19/19

9 Firma preacuerdos 60 days Fri 12/20/19 Thu 3/12/20

10 Cumplimiento compromisos 90 days Fri 3/13/20 Thu 7/16/20

11 Cierre consulta previa 60 days Fri 7/17/20 Thu 10/8/20

12 Verificación preliminar documentos 30 days Fri 1/31/20 Thu 3/12/20

13 Solicitud ajuste de documentos 30 days Fri 1/31/20 Thu 3/12/20

14 Auto de inicio 30 days Fri 3/13/20 Thu 4/23/20

15 Evaluación documental 60 days Fri 3/13/20 Thu 6/4/20

16 Visita al sitio por ANLA 30 days Fri 4/24/20 Thu 6/4/20

17 Reunión solicitud información adicional 30 days Fri 6/5/20 Thu 7/16/20

18 Respuesta información adicional 60 days Fri 7/17/20 Thu 10/8/20

19 Obtención Licencia Ambiental 60 days Fri 10/9/20 Thu 12/31/20

20 Componente Predial 365 days Fri 7/5/19 Thu 11/26/20

21 Adquisición de predios 365 days Fri 7/5/19 Thu 11/26/20

22 Construcción 929 days Mon 3/4/19 Thu 9/22/22

23 Contrato Transelca 60 days Mon 3/4/19 Fri 5/24/19

24 Diseño 180 days Fri 1/1/21 Thu 9/9/21

25 Contratación Construcción 90 days Fri 5/7/21 Thu 9/9/21

26 Ejecución del proyecto 240 days Fri 9/10/21 Thu 8/11/22

27 Pruebas y puesta en servicio 30 days Fri 8/12/22 Thu 9/22/22

28 Autogeneración 780 days Fri 4/12/19 Thu 4/7/22

29 Licenciamiento Ambiental y consulta previa 365 days Fri 4/12/19 Thu 9/3/20

30 Procura y Construcción 300 days Fri 1/1/21 Thu 2/24/22

31 Pruebas y puesta en servicio 30 days Fri 2/25/22 Thu 4/7/22

32 Fin 1 day Fri 9/23/22 Fri 9/23/22

33 Fin 1 day Fri 9/23/22 Fri 9/23/22
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Project: Cronogtrama UPME - C

Date: Wed 4/3/19


